
 

                                                       

 . .       

                
                                                                                                            č.23/2016 

 Informace 
         

Pokračuje odtěžování nánosů z přehrady Olešná, termín dokončení není zatím přesně 

stanoven. 

Členské známky musí být zaplaceny do konce měsíce dubna. Při nedodržení této zásady 

ztrácí člen členství v ČRS a za jeho obnovu platí znovu zápisné ve výši 500,- Kč jako nový 

člen. Při ztrátě rybářských dokladů požádá v kanceláři MO o vydání duplikátu čl. Průkazu. 

Duplikát povolenky se vydává jen na základě potvrzení PČR o krádeži, nebo živelné pohromě. 

Manipulační poplatek činí 10 % z ceny povolenky.    

      Nadále probíhá privatizační řízení na poslední pozemek č. 4144/1 o celkové výměře 16 774 

m². O realizaci privatizačního projektu, odkupu a převedení pozemku na ČRS MO Frýdek – 

Místek, budete informováni na našich webových stránkách. V současné době vlastníme na 

rybníku Arnošt pozemky o celkové výměře 12 486 m². Vzhledem k vývoji událostí na Pánském 

potoce, kde si církev v rámci restitucí požádala o vrácení rybníka Fukalovice a vzhledem k 

stanovisku pozemkového úřadu k nepředpokládané opravě protržené hráze rybníka Baranovice   

byly na Pozemkový úřad Ostrava podány žádosti o zpětvzetí žádosti o pronájem rybníka 

Baranovice a žádost o ukončení jeho pronájmu ze zákona. Žádostem bylo vyhověno. 

  

                                        Pravidla lovu v roce 2017 

 

       Vzhledem k přechodu revírů pod územní svaz a k vydání nových BPVRP platných od 

1.1.2017 do  1.1.2020 jsou shodné podmínky rybolovu na všech revírech ÚS ČRS Ostrava. 

Vyjímky v odlišnosti rybolovu jsou uvedeny v popisech revírů.   

Baštice 1A –Zákaz lovu ryb platí v úseku oploceného objektu Povodí Odry u vypouštěcího 

zařízení -vyznačeno tabulemi (výška vodní hladiny v nádrži nerozhoduje). V obecném zájmu  

platí zákaz rybolovu od 1.7.- do 31.8. včetně od 09.00 do 19.00 hod. na vyznačené pláži – 

vyznačeno tabulemi. Na revíru je stanovená horní míra kapra 70 cm.  

Olešná 2A –  Na pravém a levém břehu nádrže od betonového mostu až k tabulím je chráněná 

rybí oblast – lov ryb zakázán Na levém břehu – v přístavišti jachetního oddílu TJ Sokol 

Palkovice – vyznačeno tabulemi – od 1. 5. do 15. 9. od 8.00 do 19.00 hodin lov ryb zakázán. 

Na revíru je stanovená horní míra kapra 70 cm. 

  Na všech pstruhových revírech připomínáme, že platí zákaz rybolovu s háčky s protihrotem. 

Celoroční hájení lipana podhorního v letech 2017 a 2018 . Na  všech revírech OSTRAVICE  je 

nejmenší lovná míra pstruha obecného zvýšená na 30 cm.  

                                            www.crsmofm.cz                                                                    



 

                                                       

                                                  -2-                                                                                                                                                                      

Zda byl rok 2016 pro sportovní rybáře úspěšný, můžeme odvodit ze statistiky úlovků, které 

každoročně provádíme z vrácených povolenek a sumářů. 

Celkový počet úlovků, včetně výtěžnosti z jednotlivých rybářských revírů a další informace 

týkající se chodu naší organizace budou vyvěšeny na našich webových stránkách.                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                             Plnění zarybňovacího plánu 2016 
 

Revíry MP Ryba P (ks) S (ks)  Revíry P Ryba P (ks) S (ks) 

Olešná 2A Amur 100 1  Ostravice 3 Po 2-3 8 000 4 087 

  Kapr 2-3 9 000 4 935    Pd 1 3 000 2 050 

  Štika 1 200 132    Li 1 2 500 2 506 

  Štika r 2 000 0       

  Ca 1 4 000 28  Olešná 3 Po 2-3 1 800 622 

  Lín 2 500 26    Pd 1 600 660 

  Úhoř 0 4   kg      

     Morávka 1 Po 2-3 6 000 784 

Baštice 1A Amur 50 117    Pd 1 1 000 1 280 

  Kapr 2-3 4 500 4 509    Li 1 1 000 1 238 

 Štika 1 1 00 136      

  Štika r 1 000 0  Mohelnice 1 Po 2-3 4 000 996 

  Ca 1 1 000 23    Li 2 700 702 

  Lín 2 300 0      

  Úhoř 0 2  kg  Celkem Po 2-3 19 800 6 489 

        Pd 1 4 600 3 990 

Celkem Amur 150 118   Li 1 4 200 4 446 

 Kapr 2-3 13 700 9 444           

  Štika 1 340 268  Cena zarybnění MP rev. 614 635,00 Kč       

  Šika r 4 000 0           

  Ca 1 5 000 51  Cena zarybnění P rev.  202 251,00 Kč       

  Lín 2 900 26           

  Úhoř 0 6  kg           

 

 

Program členských schůzí 
 

1/ Zahájení, volba komisí mandátové, návrhové.  

2/ Zpráva o činnosti MS za r. 2016 a úkolech v roce 2017. 

3/ Vystoupení zástupců výboru MO ČRS o činnosti MO a záměrech pro příští období. 

4/ Diskuse. 

5/ Volba delegátů na členskou schůzi MO. 

6/ Schválení usnesení a závěr schůze.  

 

Termíny členských schůzí 

 

MS Frýdek.05.03 .2017 09.00 hod. Kulturní dům Válcoven plechů              

MS Místek 04.02. 2017 09.00 hod. 6 ZŠ Pionýrů Místek   

MS Dobrá  25.02. 2017 10.00 hod. Restaurace Obecník  

MS Baška  11.02. 2017  14.00 hod. restaurace U Čendy  - Hodoňovice  

MS Palkovice 05.02. 2017 14.00 hod restaurace Pod Habešem        

MS Morávka 12.02.2017 10.30.hod. restaurace Ondráš                                                                                           

                                      

                                    www.crsmofm.cz 



 

                                                       

                                                     -3- 
                       

                                        Ceny čl. známek a povolenek pro rok 2017 

 

Povolenky       

                                                                                                             MP / Kč             P/ Kč 
Roční –                                                                                                1600  1600                                                                               

Děti do 15-ti let                                                                                     300                      400 

Mládež,studující do 26-ti let  

( na základě  potvrzení o denním studiu) ZTP                                      950                     1100 

Pro krátkodobé povolenky po dobu platnosti platí limity úlovků vybraných druhů ryb nebo 

jejich kombinace u týdenních 4 ks, 14denních 6 ks, měsíčních 10 ks. 

Bližší informace k cenám jiných povolenek na sekretariátě a webových stránkách MO ČRS 

Frýdek- Místek .  

 

Členské známky                                                dospělí                   mládež              děti do15let  
                                                                             400,-Kč                 200,-Kč               100,-Kč 

 

 

 

Termíny prodeje čl. známek a povolenek v jednotlivých MS v roce 2017  

 MS Místek od 03. 01. 2017 v úřední dny úterý čtvrtek od 10.00 až 12.00 a 15.00 až 17.00 hod.  

v budově ČRS MO F-M.  

MS Frýdek  29.12.2016, od 15.00 do 18.00 hod.,  14 a 28.01.,  11 a 25.02, 18.03 2017  vždy    

od 09.00 do 12.00 hod. V buňce u rybníka Stovky. 

MS Baška  17,29.12.2016., 8.a 15.01. 2017  vždy od 10.00 – 14.00 hod., v Restauraci U 

Studny, později u. Myšinského,po tel.domluvě tel. 602649473, Staré Město Na Zbytkách.     

MS Dobrá Po domluvě u p.Kašperlíka na tel.602783894 

MS Palkovice 30.12. 2016, 6.1.,10.2.,17.3.,2017,od 16.00 hod.–18.00 hod. restaurace  Kuchař. 

Dále prodej povolenek a čl. známek  po telefonické domluvě každý den do 30.04.2017             

u p.Najdek Lubomír Zelinkovice ul. Rovenská 5,   tel.608364136    

MS Morávka p.Kacíř 7.1. a 28.1. Morávka 170 od 16.00 - 18.00 jinak dle domluvy na 

tel.605125625 FM, Bethovenova 1858 .                                                                                                  

                                                  

                                                                                                                                                                                                                                              

 

  Členové narození v letech 2001 až 1999 platí čl. známku ve výši 200,- Kč. Členové 

narození v roce 1998 již platí známku ve výši 400,- Kč. Členům MO ČRS F-M budou 

prodávány čl. známky a povolenky v MS do kterých jsou zařazeni, rovněž tak zde budou 

platit pracovní povinnost v termínech, jak je výše uvedeno. Kancelář MO bude prodávat 

povolenky k lovu a čl. známky po skončení prodeje v MS. 

Povolenky k lovu ryb se řádným členům vydávají na základě: platného rybářského lístku, 

platné členské legitimace, potvrzením o vrácení povolenky za R 2016 a splnění členských 

povinností za rok 2016. 

 Při nesplnění této povinnosti se povolenka na r. 2017 nevydává. Pracovní. povinnost je 

stanovena na 600,- Kč. Členové ročník 1954 -1947 platí 300,- Kč. Od pracovní povinnosti jsou 

osvobozeni členové nad 70 let /1946, držitelé průkazu  ZTP, děti od začátku školní docházky 

do 15 let .Mládež 16-18let/ 2000 až 1998/ platí pracovní povinnost. 300 Kč. Výše zápisného 

pro nové členy MO ČRS F-M je 500,-Kč, děti do 15 let 30,-Kč. Při přestupku proti rybářskému 

řádu platí člen poplatek 200,-Kč jako náhradu správního řízení. 

                                                

                                                    www.crsmofm.cz 



 

                                                       

                                                         

                                                           -4- 

 

                                                Akce dětí v r. 2017 

 

 

Rybářské zkoušky dne 24.2.2017 od 16.00 hod v budově MO ČRS Frýdek-Místek.  
 

 
                                  Závody pro děti se budou konat v těchto termínech 
 

1.   27.05.  2017 – přehrada Olešná  2 A   sraz na pláži  v 07.00 hod 

2.   10.06.  2017 – rybník Stovky 5           sraz buňka     v 07.00 hod. 

3.   24.06. 2017 – rybník Arnošt              sraz Arnošt v 07.00 hod. 

Všechny závody budou probíhat v době od 07.00 hod. do 12.00 hod. 
 

Žádáme všechny rybáře, aby v uvedených termínech ve vymezeném prostoru 

neprováděli rybolov a umožnili tak zdárný průběh výše uvedených akcí. 

 

                   Termíny rybářských zkoušek nových členů. 
Se uskuteční ve dnech: 17. 01., 14.02.,  24.02., 14.03., 11.04., 9.5., 13.06., 2017             

vždy v 15.30 hod. V budově MO ČRS Frýdek – Místek. 

 

 Úřední hodiny kanceláře MO – je to úterý a čtvrtek vždy od 10.00 – 12.00 hod. a od 

15.00 – 17.00 hod. tel. číslo 558433055, první úterý v měsíci odpoledne úřední hodiny nejsou. 

 

Mimořádné události hlaste na tel.čísla: 

Havárie -  stálá služba magistrát města  Frýdek – Místek  OŽPaZ – 777 921 816 

Povodí Odry s.p. – služba nonstop – 724 098 877 

ČIŽP – pracovní doba 07.00-15.00 hod. – 595134111 

ČIŽP -  mimo pracovní dobu – 731 405 301 

Policie – 974 732 111 

Hasiči -  150 

 

Hodně úlovků v roce 2017, krásné sportovní zážitky a pohodu na všech revírech Vám přeje:  

                               Výbor MO ČRS Frýdek – Místek 

 

Ve Frýdku- Místku dne  16.12.2016                                        

                                      

Zpracoval Jan Kalus 

 

                                                          www.crsmofm.cz 


